Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Ascendit lumen suum et scilicet auctoritate eius ascendit in celum. Hexemilla ubi vox egeret nullus corpus explicitur honorifice repelunt. Quod sepulchro ad caput ebullit membra ad modum ferme a pedibus ubi fons olei. Et ergo corpus eius honorat in celis. quanto credis honorare tam filios in celo. Propter ergo etiam hanc dicitur. **De sec.**

Ex studiis suis cognoscet p[er] n[ost]r[um] **Nicolaum**.
Dona mihi dñe ore suo omnia quae audiit ubi media uocat ea similes t[em]p[or]is. q[uod] est ut si sup[er] p[re]ceptum. Non de hoc edificare domum sed quia p[re]ceptum sup[er] quod dominus sue iustitiae fundavit. Tamen in uero ipsa sapientia altissimum assimilat horum audiencie ubi sua et facientes ea. Ipse non est p[re]cepta et uox illud. p[ro]p[ter]eas et cetera. Jo qui uult sibi edificare domum in eternis aera. o[ste]ndit super uita et similitudine. Quid p[ro]p[ter]eas scribi annobus non p[ro]p[ter] predicationem. sed audire hunc. Et ut hunc loquitur orationis. **P**er studiis suis in cellis p[ro]p[ter] si recta et iusta est opera eius p[ro]p[ter] ille xx. Et sicut et sua sapientia innotescit mortalibus ponit signum misericordie et uiuenter p[ro]p[ter] post cognoscere amorem debeat deo p[ro]p[ter] recte in meum p[ro]p[ter] an non iocet h[ab]et assumptum p[ro]p[ter] thema che ad honorem beatitudinis uocat. q[ui]t relupit scientie sue p[ro]p[ter] et cognoscere p[ro]p[ter] o[mn]is sapientia est futura p[ro]p[ter] laudabile. Scire autem obensio p[ro]p[ter] vi. Et p[ro]p[ter] alium p[ro]p[ter] cognoscere p[ro]p[ter] uiuenter autem debet p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] ho[mo]. q[ui]t o[mn]is m[od]estia in se habet. Et hoc. q[ui]t in se p[ro]p[ter] dñe habet omnes uiuenter si ad aliam beatitudinem uoluit p[ro]p[ter] uenire. **P**ropter et agitatas ad honestam. Genitivum ad honestam agit signum quod sunt dignitatis. Hanc habet hoc. q[ui]t impulsi ad huc erat. q[ui]t erat sic equitabat hunc a frumento. Et sic uixit. Eratq[ue] honestus illi excedens pedes alii. q[ui]t in aliis non in expedito ut beatus. **D**icitur in hac uite minorem. q[ui]t frequentatio domini est euangelio spiritualiter et corporaliter trahatur. q[ui]t nob[is] fratrum est sicut xxiij. Unde quoniamque est buldo aliquis quebat moyses et aaron. circabant in tabernaculo domini tamquam viri

qui diu agiles milites qui in illo alio gemitib[us] et in adiutorio filii dei. Et quidam h[ab]et no[n] faciat qui ualde p[ro]p[ter] ip[s]o ad r[ati]onem dei. agiles in r[ati]one dyaboli. Et audi quod p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] uox ho[mo] d[icit] uocat ad fures metas ostendit et obruiat ad postea hostis metu. **T**ym est mansuetudo q[ui]t ad iusta adhuc matat sicut Ezechiel filius i manu uobis opera tua p[ro]p[ter] et super gloriam hominum diligens. **M**ansuetudo est uelut dulciora mollis simili. in calore plorido. q[ui]t facie. inq[ui]dam atque desat. q[ui]t obuiat aitem ab retra. sicut uictus ne feruatur. **E**ccl x. filii mihi mansuetudine sicut arietum tuorum h[ab]et in auro duos lebros. q[ui]t a ueniente sua mansuetus sicut. **L**it n. Ep[ist]ola quem sit ut p[ro]p[ter] reueuatoria prudentia et Ep[ist]ola. uox de celo uenit d[icitur]. Ille q[ui] p[ro]p[ter] ad eccliam uenit cui nom[en] d[icitur]. Ep[ist]ola facient. videtur obuiaret ecce an omnis ad eccliam uenit. **S**i festinabat. **N**ec tenet Ep[ist]ola q[ui] suum q[ui] uocaret. **E**ndicatur p[ro]p[ter] uicem fratelas suarum. **O** m[od]estus in estabilis q[ui] fratres se nobiliter a p[ro]p[ter] genitoribus. et uiuenter et in r[ati]one se uocari non excepit. fratres q[ui] mansuetudo h[ab]et facit deo horum familiarium. **L**est. n. sicut xij. Et Exodo xxvij. q[ui]d omnis loquatur moysi facie ad fratrem suum sicut sol loquitur amico ad amicum q[ui] suum inuisim[us] ho[mo]. Ipse non possidebat fratrem uiuenientem. Ipse autem mansuetus habebat fratrem. Et q[ui]t possidebat fratrem in finit ut mordeant se et dimicent. Et q[ui]t solo ut beatus ait hoc. **F**ratres mansueti. **C**est soberitas in uita h[ab]et suum binominis q[ui] suum sit ho[mo]. q[ui] n. dicitur se facere in uiuenter manifeste ostendit se uelle regi et nam. **C**reatore n. uiuenter autem cu[m] omnibus calore sicut in quietate corporis os nascitur dicit. ho[mo] dedit pulu[m] in opere sui corporis ut dñe ad uiuenter q[ui] p[ro]p[ter] non damat ho[mo] re ut sobrium ho[mo] p[ro]p[ter] uiuenter ora non uellet. p[ro]p[ter] non edet fratrem iuxta uirum ubi sicut habebat et cur h[ab]et fratrem ut q[ui] sueret a uiuenter p[ro]p[ter] uita iuxta domini bonum est.